UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Teknologi Industri

Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

22 September 2023
29 September 2023
06 Oktober 2023
13 Oktober 2023
20 Oktober 2023
27 Oktober 2023
03 November 2023
15 November 2023
24 November 2023
01 Desember 2023
08 Desember 2023
15 Desember 2023
22 Desember 2023
29 Desember 2023
05 Januari 2024

15 Januari 2024
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211810531

Logika Informatika

G

Informatika

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
47

16

Topik atau Materi

Logika proposisi

Tabel kebenaran

Proposisi majemuk

Aturan Penarikan Kesimpulan
Aturan penarikan kesimpulan
Pembuktian tautologi, ekuivalensi
Pembuktian vaiditas argumen
UTS

Aljabar boolean

Gerbang logika

Peta Karnaugh

Logika Predikat

Flowchart

Flowchart

Flowchart studi kasus

Jumlah Mahasiswa
Hadir

46
43
45
47
47
47
46
47
37
a4
40
a4
a2
47
36
47

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.
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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

29 September 2023
06 Oktober 2023
13 Oktober 2023
20 Oktober 2023
20 Oktober 2023
27 Oktober 2023
03 November 2023
15 November 2023
24 November 2023
01 Desember 2023
08 Desember 2023
15 Desember 2023
22 Desember 2023
29 Desember 2023
05 Januari 2024

15 Januari 2024
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211810531

Logika Informatika

J

Informatika

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
44

16

Topik atau Materi

Pengenalan Logika

Tabel Kebenaran

Proposisi Majemuk

Validitas argumen

Validitas Argumen

Aturan penarikan kesimpulan
Aturan penarikan kesimpulan
UTS

aljabar boolean

Gerbang logika

Peta Karnaugh

Logika predikat

Flowchart

Flowchart

Flowchart studi kasus

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

42
43
40
44

S

R R

42
36
41
41

36

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



UNIVERSITASAHMAD DAHLAN
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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

19 September 2023
26 September 2023
03 Oktober 2023
10 Oktober 2023
17 Oktober 2023
24 Oktober 2023
31 Oktober 2023
11 November 2023
21 November 2023
28 November 2023
05 Desember 2023
12 Desember 2023
19 Desember 2023
26 Desember 2023
02 Januari 2024

19 Januari 2024
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211830531

Sistem Operasi

A

Informatika

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
39

16

Topik atau Materi

Pengenalan Sistem Operasi
Struktur Sistem Komputer
Manajemen Proses
Manajemen Proses
Thread

Penjadwalan proses
Sinkronisasi Deadlock
UTS

Manajemen Memori
Manajemen Memori
Virtual memori
Manajemen Input Output
Manajemen file

Review materi

Review materi

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

38
38
39
39
37
37
36
39
39
38
39
38
33
39
36
39

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



UNIVERSITASAHMAD DAHLAN

FAKULTAS Teknologi Industri

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

Kode Matakuliah : 211850320
Matakuliah : Pengantar Manajemen dan Prinsip Proyek
Kelas G
Program Studi : Informatika
Dosen Pengampu : Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Jumlah Peserta D47
Jumlah Pertemuan : 16
No. Tangga Topik atau Materi Jum ahHIV;dair:asi swa
1 19 September 2023 Pengenalan Proyek 45
2 |26 September 2023 Pengantar Manajemen & Prinsip Proyek 46
3 |03 Oktober 2023 Manajemen Integrasi Proyek 46
4 10 Oktober 2023 Manajemen Lingkup Proyek 14
5 |17 Oktober 2023 Manajemen integrasi proyek 47
6 |24 Oktober 2023 Manajemen biaya proyek 41
7 |31 Oktober 2023 studi kasus- manajemen integrasi, manajemen 46
waktu dan biaya proyek
8 15 November 2023 UTS 47
21 November 2023 Manajemen Kualitas Proyek 45
10 28 November 2023 Manajemen SDM 46
11 |05 Desember 2023 Manajemen Komunikasi Proyek 47
12 12 Desember 2023 Manajemen Resiko Proyek 47
13 |19 Desember 2023 Manajemen Resiko Proyek 47
14 26 Desember 2023 Proposal Proyek 41
15 16 Januari 2024 Presentasi proposal 47
16 |17 Januari 2024 UAS 47

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



UNIVERSITASAHMAD DAHLAN
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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan
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Tanggal

18 September 2023
25 September 2023
02 Oktober 2023
09 Oktober 2023
16 Oktober 2023
23 Oktober 2023
30 Oktober 2023
08 November 2023
20 November 2023
27 November 2023
04 Desember 2023
11 Desember 2023
18 Desember 2023
25 Desember 2023
08 Januari 2024

13 Januari 2024

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211851531

Sistem Temu Balik Informasi

A

Informatika

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
32

16

Topik atau Materi

Pengenalan IRS
Pemrosesan Teks
Pemodelan IR
Interval index
Vector Space Model
Vector Space Model
Peringkasan teks
UTS

Evaluas IR
Relevance feedback
QAS

Sistem Rekomendasi
CLIR

Presentasi tugas
Studi kasus aplikasi IR
UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

25
26
28
27
24
30
28
31
28
26
28
28
27
26
26
32

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.
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Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

z
[S]

Tanggal

19 September 2023
26 September 2023
03 Oktober 2023
10 Oktober 2023
17 Oktober 2023
24 Oktober 2023
31 Oktober 2023
18 November 2023
21 November 2023
28 November 2023
05 Desember 2023
12 Desember 2023
19 Desember 2023
26 Desember 2023
02 Januari 2024

20 Januari 2024
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REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

211870630

Praktek Magang

G

Informatika

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
69

16

Topik atau Materi

Informasi Praktek Magang
Identifikasi pesertamagang
Template laporan

Laporan Bab 1

Laporan Bab 1

Laporan bab 1

Laporan bab 2
Pengumpulan logbook UTS
Laporan Bab 2

Laporan Bab 3

laporan Bab 4

Laporan bab 4

Laporan bab 5

Laporan bab 5

Logbook UAS

UAS

Jumlah Mahasiswa
Hadir

58
69
61
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69
69

Dosen Hadir

Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.
Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.



